[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2023  № 399
г. Ельня
О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 24.11.2021 № 684 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 15.06.2022 № 352, от 11.08.2022 № 494), изложив ее состав в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Приложение
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской

области от 19.06.2023 № 399
Состав

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Председатель рабочей группы:

	Кизунова Светлана Валентиновна
	- заместитель Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Заместитель председателя
рабочей группы:

	Зайцева Елена Ивановна
	-начальник отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Секретарь рабочей группы:
Анастасова Наталья Александровна
	- ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Федусова Татьяна Анатольевна
Трошкина Светлана Васильевна
	- ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
- ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Якутина Варвара Владимировна
	- ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Малахова Раиса Николаевна
	- Глава муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	Малахова Светлана Михайловна
	- Глава муниципального образования Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	Буряков Игорь Витальевич
Эксперты рабочей группы:
Чижиков Олег Михайлович
	- Глава муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского район Смоленской области
- член координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (по согласованию)

Рег. № 0399 от 19.06.2023, Подписано ЭП: ,  16.06.2023 17:01:10; ,  16.06.2023 17:02:22, Распечатал________________